
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

16.09.2021                                                                                        №8/14-  2056  
м. Лиман

Про  припинення  Євтєхову  Андрію

Володимировичу  договору  оренди

землі №33  від  14.11.2014 року,  для

розміщення  літнього  кафе  по  вул.

Соборній, 128т, с. Щурове, м. Лиман

Розглянувши заяву Євтєхова Андрія Володимировича від 06.08.2021 року про

припинення  договору  оренди  землі  №33  від  14.11.2014  року,  зареєстрованого  РС

Краснолиманського  МУЮ  від  24.11.2014  р.  за  №7815687,  керуючись  ст.  144

Конституції України, ст. ст. 12, 120 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону України

«Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада 

ВИРІШИЛА:

      1. Припинити Євтєхову Андрію Володимировичу договір оренди землі №33 від

14.11.2014  р., зареєстрований  РС  Краснолиманського  МУЮ  від  24.11.2014  р.  за

№7815687,  для  розміщення  літнього  кафе  по  вул.  Соборній,  128т,  с.  Щурове,  м.

Лиман, кадастровий номер 1413300000:07:002:2356.

        2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова           О.В. Журавльов


